АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2021

                          № 799
О начале отопительного периода 2021-2022 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, с целью своевременной подачи тепловой энергии
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить начало отопительного периода в следующие сроки:

1.1.
Для дошкольных, школьных учреждений, объектов здравоохранения и объектов соцкультбыта с 16.09.2021г. по 25.09.2021г.
1.2. Для многоквартирных домов в соответствии с графиками запуска с 25.09.2021 г.
2. Теплоснабжающим организациям обеспечить теплоснабжение дошкольных, школьных учреждений, объектов здравоохранения и объектов соцкультбыта согласно заявкам и технической возможности подключения.
3.  Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Обь Новосибирской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.
	Глава города Оби

Новосибирской области

	    П.В. Буковинин